PV weidinger

Lotspitze konisch 0,4mm (0,016")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

« fur: TMT-2000PS, MFR-PS1100, MFR-PS2200, MFR-PS1K, MFR-PS2K

« Lotspitzenserie P
« RoHS konform / bleifrei

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hoéhe mit Verpackung
Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Lotspitze oder Entltspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll
Spitzenform
Spitzenausrichtung

Passendes Handstlick

WL38157
PM80CS150
THERMALTRONICS
PM80CS150
174 mm

35 mm

12 mm

6,9 in

1,4 in

0,5in

1 Stiick

1 Stiick
P-Lotspitzenserie, 420°C - 475°C
420 — 475 °C
Lotspitze

13 mm
0,51in

0,4 mm

0,02 in
konisch
gerade

SHP-P, SHP-PM

1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

