

Lötspitze konisch 0,4mm (0,016")



- für: TMT-2000PS, MFR-PS1100, MFR-PS2200, MFR-PS1K, MFR-PS2K
- Lötspitzenserie P
- RoHS konform / bleifrei

Artikel-Nr.	WL38157
Modell	PM80CS150
Hersteller	THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr.	PM80CS150
Länge mit Verpackung	174 mm
Breite mit Verpackung	35 mm
Höhe mit Verpackung	12 mm
Länge mit Verpackung in Zoll	6,9 in
Breite mit Verpackung in Zoll	1,4 in
Höhe mit Verpackung in Zoll	0,5 in
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Produktserie	P-Lötspitzenserie, 420°C - 475°C
Temperaturbereich °C	420 – 475 °C
Lötspitze oder Entlötspitze	Lötspitze
Spitzenlänge	13 mm
Spitzenlänge in Zoll	0,51 in
Spitzenbreite	0,4 mm
Spitzenbreite in Zoll	0,02 in
Spitzenform	konisch
Spitzenausrichtung	gerade
Passendes Handstück	SHP-P, SHP-PM









